



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ ฉ.3/สร.(คส.)-069 ลว. 21 มิถุนายน 2560

รายละเอียด :	จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตขาดแคลน งบโครงการ คชก.2 กฟภ.สุรินทร์ จำนวน 3 รายการ
ระยะเวลาขายแบบ :	21 มิถุนายน 2560 ถึง 23 มิถุนายน 2560
เวลาที่ขายแบบ :	9:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ขายแบบ :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วันที่ยื่นซอง :	26 มิถุนายน 2560
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 12:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วงเงินงบประมาณ :	296,240.20 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	296,240.20 บาท
ราคาต่ำแบบ :	- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	26 มิถุนายน 2560
เวลาที่เปิดซอง :	13:00 น. - 14:00 น.
สถานที่เปิดซอง :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
จำนวน :	3 รายการ
โทรศัพท์ : 044-518146	Fax : - E-mail : -
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	<ol style="list-style-type: none"> 1. กำหนดสเปคของผลิตภัณฑ์ กฟภ.เลขที่.IB1-20/22013,IB1-015/240019 2. พิจารณาราคาค่อรายการ 3. ผลิตภัณฑ์ใดมี มอก,สมอ,ISO ให้แนบหลักฐานประกอบการพิจารณา 4. PEA จะจัดซื้อจัดจ้างเฉพาะพัสดุผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ(ISO)ที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น 5. ต้องเป็นผู้ขายที่ขึ้นทะเบียนรายชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendorlist) หรือได้รับแต่งตั้งจากผู้ขายที่ได้รับจดทะเบียน (Vendorlist) แล้วเท่านั้น 6. กำหนดส่งของภายใน : 30 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ 7. ให้แนบหลักฐานการจดทะเบียนเป็นผู้ค้ากับภาครัฐมาด้วย(EGP) 8. ใช้แบบฟอร์มเสนอราคาตามที่ กฟภ. กำหนดเท่านั้น
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25600621110545990_ตารางประกาศราคากลาง.xls
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	
หมายเหตุ :	

ผู้รับผิดชอบ : วาสนา สมควรทิด E-mail : wassana.som@pea.co.th วันที่ประกาศ : 21 มิถุนายน 2560

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาถาวร (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ชาวทเคตอน งบโครงการ คชก.2 กฟช. สุรินทร์ งบปี 60 จำนวน 3 รายการ โดยวิธีตกลงราคา
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุหลักการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. งบเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 296,240.20 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคาถาวร (ราคาอ้างอิง) ต.ว. 21 เม.ย. 60

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาถาวร	เป็นเงิน	ภาษี 7 %	เป็นเงิน
1	1000110000	คอน คกร. ขนาด 0.10*0.10*1.5 เมตร	120	ก้อน	225.00	27,000.00	1,890.00	28,890.00
2	1000110001	คอน คกร. ขนาด 0.10*0.10*2.5 เมตร	260	ก้อน	442.00	114,920.00	8,044.40	122,964.40
3	10000110003	คอน คกร. ขนาด 0.12*0.12*2.0 เมตร	260	ก้อน	519.00	134,940.00	9,445.80	144,385.80
รวม						276,860.00	19,380.20	296,240.20

4. เกณฑ์ที่มาของราคาถาวร(ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ราคาถาวรพัสดุปี 2560 ครั้งที่ 1 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตามอนุมัติ รทค.(อ.) เลขที่ กวม.(ก.)301/2560 ต.ว. 21 เม.ย. 60
 - 4.2 ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ ตามใบสั่งซื้อ/จ้าง PO เลขที่..... ลงวันที่..... เดือน..... พ.ศ.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคาถาวร(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายพงษ์ชัย ไข่มุกข์ รทค.กฟช.สร.

EGP 60065071531